
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ42

konané dne 03. 04. 2012

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Stanislav Kyzlink

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Stažen z jednání
3. Chybný zápis vlastnictví pozemku č.parc. 2620/3 v k.ú.Újezd nad Lesy - pí Procházková
4. Dopis Bytového družstva Malešovská 1651, Praha 9 - Újezd nad Lesy
5. Revokace Usnesení RMČ39/0657/12 - výpověď pojistné smlouvy
6. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 13. 3. 2012

7.
Přerušení provozu Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 dne 30. dubna 
2012

8. Zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice mateřských škol ze dne 20. 3. 2012

9.
Veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace "Cyklostezka 
Čentická MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy"

10.Pronájem části pozemku 1405/1 pro koně
11.Zápis z jednání Dopravní komise dne 14.3.2012
12.Stažen z jednání
13.Zápisy z jednání KŽP dne 20. 2. 2012 a dne 26. 3. 2012
14.Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2012

15.
Rámcová smlouva o spolupráci a poskytování konzultačních služeb v oblasti dopravní 
problematiky s FD ČVUT 

16.Vybudování tržního místa na pozemku parc.č.4084/1 za trafikou v ulici Toušická
17.Rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce 2012
18.Rozpočtové opatření č. 10: změna rozpočtu v roce 2012

19.
Řešení dopravy v Újezdě nad Lesy, přestavba křižovatky a omezení průjezdnosti nákladní 
dopravy

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program jednání
byl doplněn o bod č. 19 Řešení dopravy v Újezdě nad Lesy, přestavba křižovatky a omezení
průjezdnosti nákladní dopravy. Takto navržený program jednání rady byl schválen /hlasování
5 pro/.  V průběhu jednání rady byly staženy z projednávání bod č. 2 a bod č. 12.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ42/0677/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady



Zodpovídá 

1.  RNDr.  Soňa  Beroušková,  vedoucí  odboru  majetku  a  investic  
prověřit  stav  průchodnosti  chodníků  na  Starokolínské  ulici  v  bloku  od  Ochozské  k
Onšovecké ulici a podat informaci panu starostovi
Termín: 17. 04. 2012    
2.  RNDr.  Soňa  Beroušková,  vedoucí  odboru  majetku  a  investic  
   1)zpracovat ucelený přehled duplicitních zápisů v katastru Újezd nad Lesy k termínu
ukončení digitalizace, včetně rozčlenění na kategorie podle způsobu řešení s doporučením
pro  další  postup  MČ  Praha  21  2)S  ohledem  na  bod  1)  zpracovat  přehled  pozemků
zatříděných  do  kategorie  komunikací  ve  vlastnictví  „soukromých  vlastníků“  včetně
finančního rozboru a rizikové analýzy pro případná „nápravná“ opatření (Kolik by stálo
vykoupení  všech  pozemků,  které  by  měly  patřit  pod  HMP?  Jaká  rizika  nám  cizí
vlastnictví přináší? Pořadí pozemků, v kterém bychom pozemky odkupovali. Atp.) 3)Dtto
bod 2) pro jiné pozemky než komunikace, které jsou ve střetu s majetkem MČ Praha
(např. Polyfunkční dům)

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Stažen z jednání

- Materiál stažen z jednání 

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Chybný zápis vlastnictví pozemku č.parc. 2620/3 v k.ú.Újezd nad Lesy - pí   
Procházková
Usnesení číslo: RMČ42/0678/12
Rada městské části
1) schvaluje
na základě doporučení advokátní kanceláře, uznání vlastnického práva pí Radky Procházkové
k  pozemku  č.  parc.  2620/3  o  výměře  75  m2 v  k.ú.  Újezd  nad  Lesy,  formou  dohody  o
narovnání a uznání vlastnického práva
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předmětné dohody 

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podpis Dohody
Termín: 30. 04. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



4. Dopis Bytového družstva Malešovská 1651, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ42/0679/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis Bytového družstva Malešovská 1651, Praha 9 - Újezd nad Lesy adresovaný Českým
drahám, a.s. ve věci "Vyjádření ke kupní ceně"
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Revokace Usnesení RMČ39/0657/12 - výpověď pojistné smlouvy
Usnesení číslo: RMČ42/0680/12
Rada městské části
1) revokuje
Usnesení RMČ39/0657/12 ze dne 20. 3. 2012
2) schvaluje
návrh dodatku č. 7  pojistné smlouvy č.  2733305124 s pojišťovnou Uniqa a.s.  a pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku pojistné smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   pověřuje podpisem smlouvy

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 13. 3. 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0681/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 13. 3. 2012
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Přerušení provozu Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 dne 30. 
dubna 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0682/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
přerušení provozu Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 dne 30. dubna
2012 z technických důvodů
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice mateřských škol ze dne 20. 3. 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0683/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice mateřských škol (PS MŠ) ze dne 20. 3. 2012



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace 
"Cyklostezka Čentická MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy"
Usnesení číslo: RMČ42/0684/12
Rada městské části
1) schvaluje
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na Zpracování
projektové dokumentace na akci "Cyklostezka Čentická MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy s Ing.
Hynkem Seinerem, Jana Zajíce 986, Pardubice - Studánka 530 12
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 26. 04. 2012    

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 23. 04. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Pronájem části pozemku 1405/1 pro koně
Usnesení číslo: RMČ42/0685/12
Rada městské části
1) schvaluje
záměr pronajmout 2 000 m² pozemku, situovaného v jihovýchodní části parcely č. 1405/1, v
kat.  území Újezd nad Lesy,  předem známému zájemci,  za podmínek uvedených v návrhu
smlouvy, tj. 8,- Kč/m²/rok. Roční nájemné 16000,- Kč je splatné čtvrtletně. Výpovědní doba
dvouměsíční.
2) ukládá



zveřejnit výše uvedený záměr po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu MČ Praha 21 (odst. 1, §
36, Zákona o hl. m. Praze č. 131/2000 Sb. v platném znění) 
Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Zápis z jednání Dopravní komise dne 14. 3. 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0686/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise dne 14. 3. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Stažen z jednání
- Materiál stažen z jednání.
Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápisy z jednání KŽP dne 20. 2. 2012 a dne 26. 3. 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0687/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápisy z jednání Komise životního prostředí ze dne 20. 2. 2012 a 26. 3. 2012
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0688/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 8 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 8 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí 
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Rámcová smlouva o spolupráci a poskytování konzultačních služeb v oblasti 
dopravní problematiky s FD ČVUT 
Usnesení číslo: RMČ42/0689/12
Rada městské části
1) schvaluje
Rámcovou  smlouvu  o  spolupráci  a  poskytování  konzultačních  služeb  v  oblasti  dopravní
problematiky s Dopravní fakultou ČVUT

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem rámcové smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 13. 04. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Vybudování tržního místa na pozemku parc. č. 4084/1 za trafikou v ulici Toušická
Usnesení číslo: RMČ42/0690/12
Rada městské části
1) schvaluje
vybudování tržního místa v Toušické ulici na parc. č. 4084/1 v Toušické ulici za budovou
trafiky včetně vybudování neprůhledného plotu na hranici s parc. č. 4059
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zahájit kroky k provedení stavební úpravy prostoru na pozemku parc. č.
4084/1 za účelem vybudování tržního místa.
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31. 05. 2012    

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ požádat o zařazení do přílohy tržního řádu č. 9/2011 Sb. hl.m.Prahy
Zodpovídá 



1. Mgr. Ditta Literová, referent finančního odboru 
   
Termín: 30. 06. 2012    

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ projednat možnost finančního krytí akce na zasedání finančního výboru
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 30. 04. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0691/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 9 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 9 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Rozpočtové opatření č. 10: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ42/0692/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 10 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení 



2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 10 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Řešení dopravy v Újezdě nad Lesy, přestavba křižovatky a omezení průjezdnosti 
nákladní dopravy
Usnesení číslo: RMČ42/0693/12
Rada městské části
1) ukládá
starostovi MČ Praha 21 rozeslat dopisy, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Stanislav Kyzlink
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha21

Zapsal : asistentka – Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ42 konané dne 03. 04. 2012


